



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2160/2023 de 13/06/2023

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GASES INDUSTRIAIS, EQUIPAMENTOS E INSUMOS DE SOLDA - SRP

Abertura das Propostas: 06/11/2023, às 10:00hs - Homologação: 21/11/2023 - Previsão Publicação: 22/11/2023

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **117/2023**

Firma: 1 **REVENDEDORA DE GASES CARMENSE LTDA ME**

CNPJ: 39.553.615/0001-80 - e-mail: revgasescarmense@gmail.com - Tel: (32) 3462-6055

End: R PAULINO FERNANDES DA SILVA, 0297, Jamapara 4 Distrito, Sapucaia, RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ELETRODO 5,0 MM	KG	75	121,50	9.112,50
05	ACETILENO (GARRAFAS DE 09 KG CADA, APENAS O GÁS)	M³	108	78,00	8.424,00
06	OXIGÊNIO (GARRAFAS DE 10 M3 CADA)	M³	120	24,00	2.880,00
Total >>					20.416,50

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **118/2023**

Firma: 2 **VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA**

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 9791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	ELETRODO 60.13 4,0 MM	KG	60	38,80	2.328,00
03	ELETRODO 46 60.13 3,25 MM	KG	60	39,90	2.394,00
04	ELETRODO 46 60.13 2,50 MM	KG	10	49,40	494,00
09	REGULADOR MANÔMETRO DE PRESSÃO DE OXIGÊNIO ORIGINAL CORPO E CAPA EM LATÃO FORJADO PARA MAIOR RESISTÊNCIA	UNID	01	491,15	491,15
10	REGULADOR MANÔMETRO DE CILINDRO ACETILENO CORPO TOTALMENTE FORJADO EM LATÃO. USO INDUSTRIAL, SOLDAGEM, CORTE E AQUECIMENTO. VÁLVULA DE SEGURANÇA INTERNA	UNID	01	495,00	495,00
11	CANETA MAÇARICO DE CORTE. DESCRIÇÃO: MAÇARICO DE CORTE 3 CANOS (COMPLETO COM CONEXÃO DE ENTRADA). CONEXÃO DE ENTRADA PARA OXIGÊNIO. PORCA ROSCA DIREITA 9/16 UNF-18 COM BICO DE MANGUEIRA 5/16. CONEXÃO DE ENTRADA PARA ACETILENO/ GLP, PORCA ROSCA ESQUERDA 9/16 UNF-18, COM BICO DE MANGUEIRA 5/16	UNID	01	600,00	600,00
12	CONJUNTO CANETA DE SOLDA MAÇARICO 201 GLP OXIGENIO + 3 BICOS	UNID	01	693,00	693,00
Total >>					7.495,15

Setor: 1 **Sec. Obras** ARP Nº: **119/2023**

Firma: 3 **ISAC DIEGO DA ROSA**

CNPJ: 14.513.950/0001-24 - e-mail: oximed.isac@hotmail.com - Tel: (43) 99924-7509

End: RUA MUNHOZ DA ROCHA, 191 - STO ANTÔNIO DA PLATINA - PR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	CILINDRO DE ACETILENO NOVO 09 KG SEM CARGA	UNID	01	2.850,00	2.850,00
08	CILINDRO DE OXIGÊNIO 10 KG (50 LITROS) NOVO SEM CARGA	UNID	01	2.850,00	2.850,00
Total >>					5.700,00

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO II).

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 108/2023, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro